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شماره 1941/ 8 صفحه/ قیمت 10.000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان ها 7000 تومان
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آنفولانزا شایع ترین ویروس 
تنفسی در گردش در کشور

گزارش

جانشین رئیس ستاد اجرایی 
خدمات ســفر استان و معاون 
فرهنگــی، اجتماعی و زیارت 
رضوی  خراســان  استانداری 
در جلســه ســتاد خدمــات  
سفر اســتان بر لزوم تعامل و 
همگرایی دستگاه های اجرایی 

ستاد خدمات سفر برای خدمات رسانی...

لزوم تعامل و همگرایی دستگاه 
های اجرایی ستاد خدمات سفر 

برای خدمات رسانی شایسته به 
زائران و مسافران نوروزی
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گزارش

رفع فیلتر در سال های اخیر 
مطالبه جدی مردم از نهادهای 
بوده  تصمیم گیر  و  حاکمیتی 
است و بر همین مبنا »مسعود 
پزشکیان« نیز در ایام تبلیغات 
به  را  این موضــوع  انتخاباتی 
عنــوان یکــی از برنامه های 

اصلی دولت خود اعلام کرد؛ موضوعی که تجربه چهار ماهه 
گذشته از اســتقرار دولت چهاردهم نشان می دهد رئیس 
جمهور قصد دارد با روحیــه وفاق و همدلی میان اعضای 

شورای عالی فضای مجازی آن را به سرانجام برساند...

رفع فیلترینگ مطالبه جدی مردم
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گزارش

بازی با »جان« مردم و سکوت 
معنادارِ صاحبان صنف »سلامت«

شــنیدن انــواع و اقســام 
ســلامت  حوزه  در  تخلفات 
و انفعــال اهالــی و دســت 
اندرکاران صنف ســلامت، تا 
حدود زیادی آدم را به شک 
می اندازد که چرا دلســوزان 
ســکوت  پزشــکی،  جامعه 

اختیار می کنند.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و بــه نقل از مهر، 
موضوع ســلامت و اهمیتی که دنیا برای آن قائل شده 

است، ...
7

و   1401 مــاه  دی  در  اول:  درس 
در اثنــای ناآرامی های ایــران، نگارنده 
در همین وبســایت مطلبــی با عنوان 
»آلترناتیو های خطرناک: باید بین مطالبه 
گری با آینده ای مبهم فرق گذاشت« به 
انتشار رســاند. در آن نوشتار، گفته شد 
که انقلاب و تغییر رژیم سیاسی در هر 
کشــوری منوط به وجــود چهار پیش 
شرط است تا کشور پس از بروز انقلاب، 
دســتخوش تجزیه، ناامنی و از دســت 
رفتن زیرساخت های حیاتی خود نشود. 

این چهار پیش شرط عبارتند از :
1- اطمینان حاصل شــود که بعد از 
انقــلاب، جنگ قدرت بیــن گروه های 
سیاسی مدعی تشکیل حکومت جدید 
رخ نمی دهد و همه جریانات سیاســی 
اپوزیسیون، بر سر یک فرد یا جریان به 

توافق خواهند رسید.
۲- نهاد های نظامی و انتظامی بدون 
کمترین وقفه دوباره احیاء و مشــغول 
به کار می شوند و در فاصله بین سقوط 
حاکمیت قبلی تا استقرار قدرت جدید، 
امنیت به واسطه خلأ به وجود آمده از بین 

نخواهد رفت و جان و مال و ناموس مردم 
محافظت خواهد شد.

۳- اطمینان حاصل شــود که بعد از 
یک انقلاب، وحدت ملی حفظ شــود و 
هیچ قومیــت یا اقلیتی به دنبال تجزیه 
کشــور نخواهد بود. به علاوه در سطح 
اجتماعی، اختلافاتی کــه موجب بروز 

جنگ داخلی شود پیش نخواهد آمد.
4- بعــد از بروز انقــلاب هیچ بازیگر 
خارجــی اعم از قدرت هــای جهانی یا 
کشــور های همسایه، کشــور را زمین 
بازی رقابت  بر سر منافع ملی خودشان 

نخواهند کرد.
اینک شوربختانه، ســوریه به عنوان 
نمونه ای از یک تغییر رژیم شتابزده در 
غرب آســیا پیش چشم ماست تا مثل 
لیبی، عراق، افغانستان و ... از سرنوشت 
آن تجربه کســب کنیم. شوربختانه از 
این جهت که رنج مردم سوریه و نابودی 
کشور آنها بسیار رنج آور و سخت است؛ 
چه برای ما که مســلمانیم و هم دین با 
ســوری ها و چه برای هر انسانی که به 
حکم انســانیت از رنج هم نوع خود رنج 

می برد...

باید فکری جدی و فوری برای دغدغه ها کرد

دو درس از سوریه برای ایرانیان

ادامه در صفحه 3

تاب آوری اقتصاد روسیه هزینه داشته است

از جـنـگ تا تحـریـم
2

طرح دوباره یک بحث قدیمی در فضای اقتصاد ایران

شمارش معکوس برای پول جدید؟
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شرایط ویژه اشتراک انبوه 

روزنامه
 صـبح امروز  

برای پیک موتوری ها،باربری ها
 و شرکت های خدماتی

با ما تماس 
بگیرید: 

  09360566636
09152560091
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 علی بمان اقبالی زارچ

جنگ در اوکراین به سه سالگی تمام می رسد 
و علی رغم افزایش مشهود هزینه های جنگی 
و روند روزافزون تحریم ها، اقتصاد روســیه با 
بهره گیری از ظرفیت های متنوع به ویژه فروش 
روزافزون انرژی در کنــار انواع فلزات و ذخیره 
های ارزی به حیات رو به جلوی خود ادامه می 
دهد؛ این در حالیست که  برخی از کارشناسان 
و سیاســتمداران پیش بینــی می کردنــد که 
اقتصاد ملی فوراً تحت فشــار تحریم های غرب 
و تحریم هــای اروپا فرو خواهد پاشــید. نکته 
قابل توجه این که از مــاه مه  ۲0۲۲ میلادی  
صندوق بین المللی پول و بانک جهانی در 11 
مورد پیش بینی های خود، رشد تولید ناخالص 
داخلی روسیه را همیشه رو به رشد تجدید نظر 
کرده است. این در حالیست که کرملین هزینه 
های نظامی اسمی را در سال ۲0۲4، ۳.4 برابر 
در مقایسه با ســال ۲0۲1 افزایش داده  است. 
حتی با وجود کاهش حدود ۵0 درصدی ارزش 
روبل در ســه سال گذشته که البته قابل توجه 
است، کرملین قصد دارد هزینه های نظامی را 
تقریبا ۲۵ درصد در ســال ۲0۲۵ افزایش دهد 
و  امیدوار است با این کار درآمد واقعی مردم را 
کاهش ندهد و بودجه متعادلی را حفظ کند. اما 

منابع روسیه چقدر دوام خواهند داشت؟ 
ارزیابی های کارشناسان متفاوت است؛ برخی 
بر فروپاشی سریع اصرار دارند و خواستار تشدید 
تحریم های موجود و اعمال تحریم های جدید 
هســتند. اکثر کارشناسان حامی دولت بر این 
باورند که تحریم ها به هیچ وجه کارساز نیست 
و اقتصاد، حتی اگر در سطح مطلوب لب مرزی 
عمل کند، عموماً خوب اســت. گروهی دیگر 
بر این باورند که تمرکز اقتصاد روســیه بر مواد 
خام و انرژی نشان دهنده ضعف آن است؛ اما با 
نوعی دیگر از ارزیابی باید گفت که ثروتمندترین 
کشــور جهان از نظر مواد معدنی به سختی از 

اقتصاد جهانی طرد می شود، نفت و سایر منابع 
هنوز خریداران خــود را دارد؛ مخصوصا برای 
روسیه که در همسایگی چین یعنی بزرگترین 
مصرف کننده جهانی انرژی قرار دارد و همین 
امر سبب شده تا حجم مبادلات دو کشور رشد 
بی سابقه ای داشته و به بیش از ۲60 میلیارد 
دلار برسد؛ در عین حال که کشورهای ترکیه و 
جمهوری آذربایجان و حتی هند نیز در صادرات 
انرژی روســیه نقش وافــری دارند. همچنین 
کرملین توانســته بــه صــادرات کالا به گروه 
متنوعی از مشتریان از جنوب جهانی ادامه دهد. 
موضع مهم دیگر این که تحریم ها و محدودیت 
های اقتصادی غرب تا حد زیادی خروج سرمایه 
از روسیه را متوقف کرده و در نتیجه پوتین به 
طور جدی پایه مالی خود را تقویت کرده است.

با نگاه به روی دیگر سکه نمی توان گفت که 
رژیم تحریم ها با شکست کامل همراه بوده چرا 

که روسیه بیشتر و بیشتر از دنیای توسعه یافته 
فناوری عقب می افتد و برای بسیاری از کالاهایی 
که تا همین اواخر خودش تولید می کرد به چین 
متکی شده است. این کشور عملاً  شانسی برای 
بازگشت به سطح قبل از جنگ از همگرایی خود 
در اقتصــاد جهانی در آینــده نزدیک ندارد که 
یک نشانه آن کاهش شدید تولید هواپیماهای 
مسافربری در سه سال گذشته است. در حالی 
که قرار بود در این دوره 109 فروند تولید شود 

این رقم تنها 9 فروند بوده است. 
با این حال، محدودیت ها تاکنون نتوانســته 
است به هدف اصلی یعنی تغییر در محاسبات 
ولادیمیر پوتین در مورد ادامه جنگ در اوکراین 
برسد؛ بدیهی اســت که نگرانی کوتاه مدت و 
تعیین کننده برای اکثر تصمیم گیرندگان وجود 

ندارد. 
بــا همه این حــال  ارکان پایداری اقتصادی 

روسیه را در پایان سال ۲0۲4 چگونه می توان 
توصیف کرد؟! روســیه با تورم افسارگسیخته 
بالای ۲0درصد مواجه است که از سیاست مالی 
دولت و پرداخت های هنگفت به پرسنل نظامی 
ناشی می شود. از ابتدای سال ۲0۲4، حداکثر 
پرداخت برای امضای قرارداد خدمت ســربازی 
با وزارت دفاع ۲0 برابر ســریعتر از نرخ رسمی 
تورم افزایش یافته است. کنترل نرخ پایه بانکی 
روسیه، فعالیت سرمایه گذاری را سرکوب کرده 
و اساساً توسعه چندین صنعت از جمله مسکن 
را مســدود کرده است. همچنین سود محدود 
ارزی، همــراه بــا حجم واردات بــدون تغییر، 
افزایش نرخ دلار را باعث شده است که به نوبه 
خود به افزایش بیشتر قیمت منجر می شود. در 
نتیجه، کارشناسان انتظار کاهش رشد اقتصادی 
روسیه در اوایل سال ۲0۲۵ را دارند، اما این می 
تواند موقتی باشــد و با وجود روندهای نزولی، 

بعید است که مردم روسیه در آینده نزدیک با 
مشکلات جدی اقتصادی مواجه شوند.

موضوع مهم دیگر این که برخلاف سال های 
گذشته، کشور با کمبود نیروی کار مواجه است 
که از خدمت ســربازی انبوه، مهاجرت صدها 
هزار روس تحصیل کرده و کارآفرین و مهاجرت 
غیرقابل توقف کارگران مهاجر ناشی شده است. 
کمبود، که برای ســال های آینده ثابت خواهد 
ماند، کارفرمایان را به پرداخت دســتمزدهای 
بالاتر متمایل می کند که در رشد درآمد اسمی 
حداقــل 17 درصد در ســال ۲0۲4 منعکس 
می شود. این رشــد پیامدهای منفی برای کل 

اقتصاد دارد، زیرا منابع را کاهش می دهد.
اما تا زمانی که بودجه اجازه چنین هزینه هایی 
را بدهد، بخش قابل توجهی از جمعیت شاغل با 
کاهش درآمد مواجه نخواهند شد. همین الآن 
18 میلیون روس زیر خط فقر زندگی می کنند 
و این گروه که اکثراً از بازنشستگان تشکیل شده 
اند، بیشــترین تأثیر منفی را از تورم خواهند 

داشت. 
در مجموع جنگ اوکراین تاثیرات ملموسی 
را بر روند توسعه چشــمگیر اقتصادی روسیه 
داشته و از سویی بسیاری از طرح های عمرانی 
با چالش تامیــن اعتبارات همراه بوده و فرایند 
تولیدات صنعتی نیز به سمت تولیدات نظامی 
ســوق داده شده اســت. از سوی دیگر بیش از 
۳00 میلیــارد دلار از ذخائر ارزی روســیه در 
کشــورهای غربی بلوکه شــده و در این اواخر 
سود این ســپرده نیز به اوکراین پرداخت شده 
است؛ با همه این حال اگر چه پرزیدنت پوتین 
در نشســت خبری پایان سال ۲0۲4 میلادی 
خود به وجود مشــکلات اقتصادی به ویژه تورم 
اذعان کرد ولی اقتصاد روسیه با اتکاء به صادرات 
چشمگیر انرژی و ذخائر ارزی به تاب آوری خود 
ادامه می دهد و تحریم ها نتوانسته است تغییر 
اساسی در سیاست های این کشور برسر ادامه 

جنگ ایجاد کند.

تاب آوری اقتصاد روسیه هزینه داشته است
از جـنگ تا تحـریم
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محمد علی مهتدی

بشیر اسماعیلی

درس اول: در دی مــاه 1401 و در اثنای 
ناآرامی های ایران، نگارنده در همین وبسایت 
»آلترناتیو های خطرناک:  عنــوان  با  مطلبی 
باید بین مطالبه گری با آینده ای مبهم فرق 
گذاشــت« به انتشار رســاند. در آن نوشتار، 
گفته شــد که انقلاب و تغییر رژیم سیاسی 
در هر کشــوری منوط به وجود چهار پیش 
شرط اســت تا کشــور پس از بروز انقلاب، 
دســتخوش تجزیه، ناامنی و از دست رفتن 
زیرساخت های حیاتی خود نشود. این چهار 

پیش شرط عبارتند از :
1- اطمینان حاصل شود که بعد از انقلاب، 
جنگ قدرت بین گروه های سیاســی مدعی 
تشــکیل حکومت جدید رخ نمی دهد و همه 
جریانات سیاسی اپوزیسیون، بر سر یک فرد 

یا جریان به توافق خواهند رسید.
۲- نهاد هــای نظامــی و انتظامــی بدون 
کمترین وقفه دوباره احیاء و مشــغول به کار 
می شــوند و در فاصله بین سقوط حاکمیت 
قبلی تا اســتقرار قدرت جدیــد، امنیت به 
واســطه خلأ به وجود آمــده از بین نخواهد 
رفــت و جان و مال و ناموس مردم محافظت 

خواهد شد.
۳- اطمینان حاصل شــود که بعد از یک 
انقــلاب، وحدت ملــی حفظ شــود و هیچ 
قومیــت یــا اقلیتی به دنبال تجزیه کشــور 
نخواهــد بود. به علاوه در ســطح اجتماعی، 
اختلافاتی که موجب بروز جنگ داخلی شود 

پیش نخواهد آمد.
4- بعد از بروز انقلاب هیچ بازیگر خارجی 
اعــم از قدرت هــای جهانی یا کشــور های 
همسایه، کشــور را زمین بازی رقابت  بر سر 

منافع ملی خودشان نخواهند کرد.

اینک شوربختانه، سوریه به عنوان نمونه ای 
از یک تغییر رژیم شــتابزده در غرب آســیا 
پیش چشــم ماســت تا مثل لیبــی، عراق، 
افغانســتان و ... از سرنوشت آن تجربه کسب 
کنیم. شوربختانه از این جهت که رنج مردم 
ســوریه و نابودی کشور آنها بسیار رنج آور و 
سخت است؛ چه برای ما که مسلمانیم و هم 
دین با ســوری ها و چه برای هر انسانی که 
به حکم انســانیت از رنج هــم نوع خود رنج 

می برد.
اینک امــا حقیقت این اســت که پس از 
ســقوط حاکمیــت در ســوریه، می توان به 
وضوح مشــاهده کرد که هیــچ یک از چهار 
پیش شــرط گفته شده در این کشور محقق 
نشد؛ وجود یک دولت مرکزی در زمان بشار 
اسد در بدترین حالت بهتر از وضعیت هرج و 
مرج آمیز فعلی است. معدود زیرساخت های 
باقیمانده ســوریه از جنــگ  قبلی، در جنگ 
اخیر از میان رفتند و رژیم صهیونســیتی در 
همیــن اثنا، قریب به نود درصد توان نظامی 
این کشــور را نابود کرد تا فقط مشتی شبه 
نظامی با ســلاح های ســبک، امنیت کشور 

حساس سوریه را به دست داشته باشند.
فاجعه ســوریه را باید در شــش ماه آینده 
دیــد، اکنون هنوز شــادی مــردم از تحول 
سیاســی پابرجاســت و مردم برای فهمیدن 
آنچه بر سر کشــور خود آوردند، به اصطلاح 
»هنوز گرم هســتند«. هر چنــد امیدواریم 
اوضاع و احوال سوریه به طور معجزه آسایی 
رو به بهبود رود، اما شواهد حاکی از آن است 
که آینده ای ســخت در انتظار مردم سوریه 
خواهد بود. پس سوریه برای بخشی از مردم 
ما که به راحتی تعویض یک سرمربی فوتبال 
یا ریســت کردن یک دستگاه رایانه، از تغییر 
رژیم سیاســی صحبت می کنند، دیدن آنچه 
بر سر ســوریه آمد می تواند پیچیدگی های 

فراوان دوران گذار سیاسی را نمایان کند. 
خطــر از چاله به چاه افتادن یا مصداق آن 
بیت معروف که »هر کــه گریزد ز خراجات 
شــهر / بارکش غول بیابان شود«، در کمین 
ملت هایی است که بی گدار به آب می زنند و 
خود و نسل های آینده را درگیر انقلاب های 

شتابزده و نسنجیده می کنند.
درس دوم: با وجود همه آنچه گفته شــود، 

اگر دو معضل در یک کشور تداوم یابد، قهرا 
و به ناچار آن کشــور به ســمت تغییر رژیم 
سیاســی می رود و تحت آن شرایط، هر چه 
راجع بــه مخاطرات یک انقلاب نســنجیده 

استدلال شود بی فایده خواهد بود.
این دو معضل عبارتند از »انسداد سیاسی« 
و »بحــران ناکارآمدی«. در مورد ســوریه، 
اقلیت ســیزده درصدی علویــان بر اکثریت 
مردم حکومــت می کردند و دایره ای محدود 
از خاندان اســد راه مشــارکت سیاسی را بر 
سایرین بسته بودند. ســال ها اداره کشور به 
شیوه پلیســی و با سرکوب و اختناق شدید، 
اگر چه بــرای مدت طولانی جواب داده بود، 
اما در چند ســال اخیر ســوریه نیز نیازمند 
بازنگری در نحــوه رفتار خود با مردم و رفع 
انسداد سیاسی بود. این امر به حدی بارز بود 
که حتی آقای عراقچی پس از سقوط دمشق، 
درباره گوشزد هایی که اسد نادیده گرفته بود 
گفت: »به او )بشــار اسد( گفتیم که با مردم 
سوریه تعامل بیشــتری صورت بگیرد.« اما 
اســد هیچ گاه به رفع انســداد سیاسی اقدام 
نکرد و حس می کرد ادامه سرکوب و حمایت 
قدرت های خارجی بــرای حفظ حکومت او 

کافی است.
در مورد دوم یعنی بحران ناکارآمدی، شاهد 
ناتوانی دولت اسد برای بازسازی سوریه بعد 
از جنگ و ترمیم اقتصاد فروپاشیده آن کشور 
بودیم. تعمیق فقر، ســقوط ارزش پول ملی، 
فســاد گســترده در میان مقامات رده بالا و 
ناکافــی بــودن مواجب کارکنــان دولتی و 
نظامی، موجب آن شد که بحران ناکارآمدی 
مردم را به این نتیجه برساند که شاید تسلیم 
در برابر هیئت تحریر شــام، فرجی  در وضع 

نابه سامان اقتصادی به وجود آورد.
اســد در روزهای آخر اعــلام کرد حقوق 
نظامیــان را افزایش خواهــد داد که خیلی 
دیــر بود و ما را به یاد نیکلای چائوشســکو، 

دیکتاتور رومانی انداخــت که وعده افزایش 
حقــوق را در آخریــن ســخنرانی قبــل از 

دستگیری و اعدامش اعلام کرده بود.
اما در مــورد ایران، اگــر منصفانه بنگریم 
انســداد سیاســی به معنای فنی آن وجود 
ندارد، اما القای انســداد سیاســی در قالب 
جنگ نرم علیه جمهوری اســلامی ایران، به 
شدت در جریان اســت. اثر مشهود این القا 
را در کاهــش مشــارکت سیاســی در ادوار 
انتخابات اخیر می توان مشــاهده کرد. اصرار 
حاکمیت به شــرکت مــردم در انتخابات به 
خاطر جلوگیری از انسداد سیاسی است؛ کما 
اینکه تجربه رژیم پهلوی نشان داد که بستن 
فضای سیاســی و حذف مردم از مشــارکت 
سیاســی موجب ســوق جامعه بــه انقلاب 
خواهد شد. بنابراین در عالم واقع ما هنوز با 
انسداد سیاسی فاصله زیادی داریم هر چند 
افکار عمومی به نحو دیگری می اندیشند، اما 
در زمینه بحران ناکارآمدی، »ابر بحران «های 
موجود در کشور که سال هاست پابرجا بوده 
و فکر اساســی برای حل و فصل آنها نشده 
موجب شده است که جامعه دچار مشکلات 

عدیده ای شود.
معضــلات اقتصــادی، مســایل زیســت 
محیطی، ســوء مدیریت فرهنگــی و حتی 
مســائل جزیی تری مثل معضل خودرو، آن 
قدر حل و فصل نشــده اند که به بحران های 

لاینحلی در سطح ملی بدل شده اند.
لذا در آســتانه وقوع تجربه تلخ ســوریه، 
اینجانب همچنــان معتقدم که مطالبه گری 
راهــی منطقی، بی خطر و قابل اتکا نســبت 
به راهکارهای رادیکال اســت.  اما این هشدار 
را نیــز بــه حاکمیت در ایــران باید داد که 
تمهیدی عاجل و اساســی برای رفع بحران 
ناکارآمدی اندیشــیده شــود. در این راستا 
باید شــجاعت لازم برای مبارزه با ســیطره 
انواع مافیا در کشــور انجام شــود، با فساد و 
ســوءمدیریت برخورد جدی شود و دستگاه 
های نظارتی چنان تقویت شــوند که امکان 
تخلفات اداری و سوءاستفاده از جایگاه های 
مدیریتی بــه حداقل برســد. در عین حال 
بعضــی از جراحی هــای لازم در زمینه های 
مختلف، با برنامه ریزی صحیح و شــجاعت 
لازم انجام شوند تا با اصلاح ساختار ها، تغییر 
شرایط و عبور از بحران ها در آینده را شاهد 

باشیم.
بی شــک زمان و منابع محدود هســتند، 
پس با اولویت بندی صحیــح باید در کوتاه 
مدت برخی از مشکلات را رفع و برای بهبود 

شرایط در بلند مدت هم برنامه ریزی کرد.
همچنین در مورد قوانین و ضوابطی که به 
تشدید دو قطبی های جامعه می انجامد باید 
بسیار هوشیار بود و امنیت ملی و یکپارچگی 
کشور را به هر مسأله دیگری مرحج دانست تا 
با گذار از شرایط حساس داخلی و منطقه ای، 
آینده روشنی را در پیش روی داشته باشیم .
البته که ایران با سوریه و لیبی و ... تفاوت 
دارد و از دیــر باز تمدنی کهــن بوده که از 
دل بحران هــا عبور کرده و ادامه حیات داده 
اســت، اما به هر روی در بزنگاه های حساس 
تاریخ، از عثمانی و شــوروی تا روم و یونان 
باستان دســت خوش زوال شده اند، پس هر 
تمدنی چه کهن چه نوپا، باید مراقب لحظات 
حساس تمدنی خود باشد و از غفلت و لغزش 

بپرهیزید.

باید فکری جدی و فوری برای دغدغه ها کرد

دو درس از سوریه برای ایرانیان

شرایط ویژه اشتراک انبوه 
برای پیک موتوری ها،باربری ها و شرکت های خدماتی

روزنامه
 صـبح امروز  

با ما تماس بگیرید: 
09152560091 - 09360566636

حقیقت این است که پس از سقوط حاکمیت در سوریه، می توان 
به وضوح مشاهده کرد که هیچ یک از چهار پیش شرط گفته 

شده در این کشور محقق نشد؛ وجود یک دولت مرکزی در زمان 
بشار اسد در بدترین حالت بهتر از وضعیت هرج و مرج آمیز 
فعلی است. معدود زیرساخت های باقیمانده سوریه از جنگ  
قبلی، در جنگ اخیر از میان رفتند و رژیم صهیونسیتی در 

همین اثنا، قریب به نود درصد توان نظامی این کشور را نابود 
کرد تا فقط مشتی شبه نظامی با سلاح های سبک، امنیت 

کشور حساس سوریه را به دست داشته باشند.
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کشــورهای زیادی در جهان تجربه حذف 
صفــر از پول خود را آزموده انــد اما ایران با 
وجود ان که سال هاست این بحث را در فضای 
اقتصــادی خود طرح کرده، همچنان اقدامی 

عملی در این بخش ندارد.
 به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به 
نقل از خبرانلاین حــذف صفر از پول ایران 
سال های طولانی فضای رسانه ای را به خود 
مشــغول کرده اســت اما هیچ گاه این مهم 
وارد وادی عملی نشــده اســت. سابقه ایده 
حذف صفــر از پول ملی در ایــران به دهه 
70 برمی گــردد و این موضوع در ســال 7۲ 
در دســتور کار اداره بررســی های اقتصادی 
بانک مرکزی قرار گرفت اما برخی مسئولان 
با این اقــدام موافق نبودند و بررســی های 
لازم متوقف شــد. در زمان ریاست جمهوری 
احمدی نژاد،محمود بهمنی، رئیس کل وقت 
بانک مرکزی، به دستور رئیس جمهور مأمور 
به آغاز مطالعات این طرح شد، اما این طرح 

هرگز به مرحله اجرا نرسید.
در عین حــال در دولت حســن روحانی 
نیز این موضوع مجددا در دســتور کار قرار 
گرفت و در نهایت در سال 1۳98، لایحه ای 
در دولــت مصوب گردید. ایــن لایحه اما به 
بهارســتان نرســید. حالا با طرح دوباره این 
موضوع به نظر می رســد ایــران قصد دارد 
وارد دوران تازه ای شود و در صورت تصویب 
مجلس از اســکناس های جدید و واحد پولی 
تــازه رونمایی کند . در لایحه مصوب، حذف 
چهار صفر از پول ملی و تغییر واحد از ریال 

به تومان پیش بینی شده است. 
شــهرام دبیری در واکنــش به طرح بحث 

تازه در ایــن خصوص توضیحاتــی داد و با 
بیــان اینکه لایحــه جدیــدی در خصوص 
حذف 4صفــر از پول ملی بــه مجلس ارائه 
نشــده است، اظهار کرد: این لایحه در دولت 
دوازدهم و در ســال 1۳98 با یک فوریت به 
مجلس ارائه شــده و اتفاق جدیدی برای آن 

صورت نگرفته است.
وی افــزود: در ابتدای دولت چهاردهم بنا 
به قاعده مرســوم، دولت همه لوایح معوقه 
دولت هــای قبل که بیش از 180 لایحه بود 
را بررسی و به اســتثنای چند لایحه مابقی 
را برای ادامه بررسی در مجلس مورد تایید 
قــرار داد که ایــن لایحه هم جــزو همین 
لوایح اســت و دولت نه تقاضای اســترداد 
آن را داده و نــه بــرای آن تقاضای اولویت 
داده اســت. دبیری ادامه داد: این لایحه در 
حال حاضر هم در کمیسیون اقتصادی برای 
رفع ایرادات شورای نگهبان در حال بررسی 

است.
کدام کشور پیشقدم شد؟

آلمان پیشــقدم حذف صفر از پولش بوده 
اســت. نخســتین نمونه حذف صفر از پول 
ملی کشــورها به ســال های بحرانی بعد از 
جنــگ جهانــی اول در برخی کشــورهای 
اروپایی بازمی گردد. آلمان در زمان جمهوری 
وایمار در ســال های 19۲1 تــا 19۲۳ تورم 
بسیار شــدیدی را از ســر گذراند. در سال 
19۲۳میلادی، قیمت ها در آلمان، هر دو روز 

دوبرابر می شدند.
در نوامبــر 19۲۳ میلادی، ارزش هر دلار 
آمریکا معــادل با 4.۲ هــزار میلیارد مارک 
آلمان بود! تورم که بالا گرفت، »رایش بانک« 

آلمان به سرعت به سراغ چاپ اسکناس های 
جدید رفت. اســکناس ۵0 هــزار مارکی در 
ســال 19۲۲ چاپ شد و وقتی دیدند با این 
ســرعت تورم، این اســکناسِ درشت، کفاف 
معاملات را نمی دهد، اســکناس 100 هزار 
میلیارد مارکی نیز در سال 19۲۳ چاپ شد.

در همین سال 19۲۳ بود که دولت آلمان 
به ســراغ حذف 1۲ صفــر از پول خود رفت 
و با معرفــی یک واحد پولــی جدید به نام 
»رنتن مــارک«، یکی از مهم ترین نمونه های 
حذف صفر از پول کشــورها رقم خورد. یک 
کشــور اروپایی دیگر به نــام اتریش که در 
سال های پس از فروپاشی امپراتوری اتریش-

مجارستان، وضعیت اقتصادی دشوار و تورم 
شــدیدی را تجربه می کرد در سال 19۲۵، 
چهار صفر از پول خود حذف کرد. مجارستان 
هم در سال 19۲7 به سراغ تغییر واحد پولی 
و حــذف صفر از چهره اســکناس های خود 

رفت.
مجارستان در ســال 19۲۵ چهار صفر از 
پول خود برداشــت اما بعد از جنگ جهانی 
دوم ابرتــورم بحرانی جــدی در اقتصاد این 
کشــور پدید آورد.  مجارستان در این دوره 
1۲ صفر از پول خود برداشــت و واحد پولی 

خود را به فورینت تغییر داد.
فرانسه نیز در سال 1960 دو صفر از واحد 
پولی خود حذف کرد و »فرانک جدید« جای 

»فرانک« معرفی کرد.
همچنین هلند در دهه ی شــصت میلادی 

چهار صفر از پول خود برداشت.
کره جنوبی بعد از جنگ دو کره در ســال 
19۵7، دو صفر و در ســال 196۳ یک صفر 

دیگر را نیز برداشت.
شیلی هم دوبار صفر از پول ملی اش حذف 
کرد. در ســال 1960 ســه صفر و در سال 
197۵ و پس از رویارویی با موج جدید تورم 

سه صفر.
آرژانتیــن چهار بار نســبت به حذف صفر 
اقدام کرده است. سال 1970، دو صفر، سال 
198۳، چهار صفر، ســال 198۵، سه صفر 
و ســال 199۲ چهار صفــر. لازم به توضیح 
است حذف ســیزده صفر هم آرژانتین را از 
تورم هــای جدید نجات نــداد و تورم در این 

کشور همچنان بالاست.
برزیل ۵ بار نســبت به حــذف صفر اقدام 
کرد. در ســال 194۲ سه صفر، سال 1967 
سه صفر، ســال 1986 و 1989، مجموعاً 6 

صفر و سال 199۳ نیز سه صفر.
روسیه فروپاشی شــوروی در سال 1998 
میلادی ۳ صفر از پول برداشــت. بلغارستان 
در سال 1999 میلادی سه صفر از پول ملی 

خود حذف کرد.
ترکیه نیز در ســال ۲00۵ میلادی 6 صفر 
از پــول ملی خود حذف کرد کــه البته این 

تجربه موفق بود. 
جمهوری آذربایجان سال ۲006 دو صفر از 
پول ملی حذف کرد. ترکمنستان نیز در سال 

۲009 عیناً همین کار را کرد.
زیمبابوه در سال ۲006، سه صفر از پول و 
در سال ۲008 میلادی 10 صفر از پول خود 
برداشت. در سال ۲009 نیز 1۲ صفر دیگر از 

پول خود حذف کرد اما مشکلات حل نشد.
ونزوئلا از سال ۲008 با حذف 14 صفر از 
پول ملی تلاش کرده مشــکلات را حل کند 

اما موفق نشده است.
حال باید دید آیا ایــران می تواند با حذف 
صفــر از پول خود توفیقی به دســت اورد و 

مانع از بازگشت دوباره ی صفرها شود؟

طرح دوباره یک بحث قدیمی در فضای اقتصاد ایران

شمارش معکوس برای پول جدید؟

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140۳60۳06006010674 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم هاله ژیان فرزند 
احمد به شماره شناسنامه 09۲۲7۳۵۳۵۲ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت ۳46/۵6 متر مربع قسمتی از پلاک ۲۳7۵ فرعی 
مجزی شــده از 441 فرعی از اراضی دیزقند پلاک ۲۳1 اصلی دهســتان اربعه 
واقع در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی رضا ملوکی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت 

اول: 140۳/9/18. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/10/04 م.الف684
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
140۳60۳06006009۳96 هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علیرضا هدایت آرمان فرزند غلامعلی به شــماره شناسنامه 8980۲ صادره 
از مشــهد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1176/47 
متر مربع  قســمتی از پلاک شماره 416 فرعی از اراضی آغویه پلاک ۲۲8 
اصلی دهســتان اربعه بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری 
از مالک رسمی سیف اله عباســی آغویی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شــد .تاریخ انتشــار نوبت اول: 140۳/09/18. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 140۳/10/04 م.الف68۲
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/4آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140۳60۳0۳0110078۲۵ مورخــه 140۳/08/1۲هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مهدی فرجاد 
مهر   فرزند محمد   به ش ش 676صادره سبزوار کد ملی 079۳۵۳8890در 
ششــدانگ یک باب ساختمان   به مســاحت 1۲4/80متر مربع تمامت پلاک 
66۲۳فرعی از6 اصلی واقع در بخش۳ســبزوار مع الواسطه خریداری منصوره 
موفقی   محرزگردیده اســت . لذا مراتــب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شــد . 

مالف40۳/۵18
تاریخ انتشار نوبت اول 140۳/09/19

تاریخ انتشار نوبت دوم 140۳/10/04 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/5آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخــه  110078۳4و140۳60۳0۳0110078۳۳  شــماره  رای  برابــر 
140۳/08/1۲هیات قانون مذکورمســتقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا 
معارض محمدنبوی  فرزند رضا واعظم احتشــام آریا فرزند علی اکبر بالمناصفه 
از ششدانگ یک باب ســاختمان  به مساحت ۳7/10متر مربع قسمتی پلاک 
7۳06فرعی مجزا شــده از 161 از۵ اصلی واقع در بخش۲سبزوار خریداری از 
محل مالکیت  محمودرضا یحیی زاده محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در 
صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد . مالف 40۳/۵19
تاریخ انتشار نوبت اول 140۳/09/19

تاریخ انتشار نوبت دوم 140۳/10/04 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/6آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140۳60۳0۳01100788۵ مورخه 140۳/08/1۳هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محسن قزی  فرزند 
رمضانعلی   به ش ش 7۳صادره ســبزوار کد ملی 079۵098499در ششدانگ 
یک باب ســاختمان  به مساحت 69/8۲متر مربع قسمتی پلاک 16۳۳۵فرعی 
از6 اصلی واقع در بخش۳سبزوار خریداری مع الواسطه  از محل مالکیت رسمی 
فرامرز ناوی     محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 

40۳/1-۵10
تاریخ انتشار نوبت اول 140۳/09/19- تاریخ انتشار نوبت دوم 140۳/10/04 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/7آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140۳60۳0۳011007884 مورخه 140۳/08/1۳هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض کاظم رمضانی   فرزند 
حســن   به ش ش 68صادره سبزوار کد ملی 079۳47198۲در ششدانگ یک 
باب ساختمان  به مســاحت 70/۲0متر مربع قسمتی پلاک 16۳۳۵فرعی از6 
اصلی واقع در بخش۳ســبزوار خریداری مع الواســطه  از محل مالکیت رسمی 
فرامرز ناوی     محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 

40۳/۵10
تاریخ انتشار نوبت اول 140۳/09/19

تاریخ انتشار نوبت دوم 140۳/10/04 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/24آگهی اصلاحی ثبتی
پیرو آگهی ثبتی برابر رای شماره 140۳60۳060060108۲0  متقاضی  آقای 
مجید اکبری پدهی فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه0690۲۳866۵  صحیح 

می باشد.م.الف 688 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/9/19. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/10/0۵ 

سید امین موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
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رفع فیلتر در ســال های اخیر مطالبه جدی 
مردم از نهادهای حاکمیتی و تصمیم گیر بوده 
است و بر همین مبنا »مسعود پزشکیان« نیز در 
ایام تبلیغات انتخاباتی این موضوع را به عنوان 
یکــی از برنامه های اصلی دولــت خود اعلام 
کرد؛ موضوعی که تجربه چهار ماهه گذشته از 
استقرار دولت چهاردهم نشان می دهد رئیس 
جمهور قصد دارد با روحیه وفاق و همدلی میان 
اعضای شــورای عالی فضای مجازی آن را به 

سرانجام برساند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
ایرنا، فناوری و ارتباطات امروز به رکن اساسی 
زندگی مردم جهان تبدیل شده و در ایران نیز 
به تبع آن زیست مردم در این فضا شکل گرفته 
است. امروز دیگر نمی توان فضای مجازی را یک 
فضای غیرواقعی و فقط سرگرم کننده دانست؛ 
زیست آموزشــی، اقتصادی، مالی، فرهنگی و 
تعاملات بین المللــی در این فضا به طور کلی 
شــکل گرفته و بی توجهی به این فضا لطمات 

جبران ناپذیری برای آینده هر جامعه ای دارد.
»مسعود پزشکیان« رئیس دولت چهاردهم 
در ایام تبلیغات انتخابات ریاســت جمهوری، 

دست بر نکته ای گذاشت که در سال های اخیر 
به یک مطالبه عمومی تبدیل شده است؛ کسب 
و کارهای مختلف، دانشــجویان، شرکت های 
دانش بنیان، شــرکت های بازی سازی و هزاران 
قشــر دیگر که در جامعه زندگــی می کنند، 
مطالبه رفــع محدودیت های متعدد در فضای 
مجــازی را دارند و پزشــکیان با مطرح کردن 
ناکارآمدی فیلترینگ قول داد که به هر شکلی 
که می تواند و امکانش فراهم است، در پرتو وفاق 

این محدودیت ها رفع شود.
تازه تریــن اظهار نظر پیرامون مســاله رفع 
فیلترینــگ که به تازگی در رســانه ها بازتاب 
داشــته، مربوط به »ســعیدرضا عاملی« عضو 
شورای عالی انقلاب فرهنگی است. وی در یک 
برنامه تلویزیونی گفت که ممکن است مساله 
رفع فیلترینگ در جلسه این هفته شورای عالی 

فضای مجازی به نتیجه برسد.
اکنــون بیــش از ۲ ســال از فیلتر شــدن 
اینستاگرام و واتساپ و پنج سال از فیلتر شدن 
تلگرام در ایران می گذرد؛ در آن زمان هر کدام 
به دلایل اعلام شــده به طور موقت مســدود 
شــدند، اما بازگشت شان به نسخه بدون فیلتر 

تاکنون معلق مانده است.
عزم دولت چهاردهم برای رفع فیلتر

مجموع عملکرد، اظهارنظرها و اقدامات انجام 
شده در ماه های گذشته از عمر دولت چهاردهم 
بــر این گزاره مُهر تاییــد می گذارد که رئیس 
جمهور و دولتمردانش به جــد به دنبال رفع 
فیلتر هســتند و برای رسیدن به این هدف، به 
دنبال اقدامات آنی و ضربتی نیستند بلکه می 
خواهند همه بازیگران حوزه فضای مجازی به 
این نقطه اشتراک و مفاهمه برسند تا توافقی که 

حاصل می شود، پایدار باشد نه اینکه باز هم به 
هر دلیلی فیلترینگ به فضای مجازی بازگردد.

در همین راســتا 1۲ آذرماه، رئیس جمهور 
در گفت وگوی تلویزیونی بــا مردم به موضوع 
فیلترینگ پرداخت و گفــت: در موضوع رفع 
فیلترینگ اگر بخواهیم بــر مبنای وفاق ملی 
پیش برویم، باید سران قوا به یک زبان مشترک 
برســند. رهبر انقلاب نگفتند اینترنت را فیلتر 
کنید، بلکه گفتند حاکمیت کنید اما این ها همه 

چیز را فیلتر کردند.
وی افزود: برای رفع مســاله فیلترینگ باید 
ساختار مشخص داشته باشیم، سران قوا باید 
به یک زبان و نگاه مشترک برسند، پس از آن 
شورای عالی فضای مجازی نیز باید موافقت خود 
را اعلام کند. در نشست سران قوا با کارشناسان 
سه گزینه مطرح شد و به توافق هم رسیدیم. در 
شورای عالی فضای مجازی، دیدگاه های خاصی 
وجود داشت، کار به کارشناسان ارجاع شد و در 

حال برررسی است.
رئیس جمهــور در صحبت هایش به بیانات 
رهبر انقلاب نیز اشاره کرد و گفت: ایشان نیز به 
هیچ وجه نگفته اند فیلتر کنید، گفته اند امنیت 
سیســتم را در دست داشــته باشید اما فیلتر 

کرده اند و نارضایتی بزرگی هم ایجاد کرده اند.
استدلال موافقان فیلترینگ شنیده شد اما 

اقبالی نداشت
در همیــن زمینــه وزارت ارتباطــات اعلام 
کرده اســت که برای رفع مشکلات موجود به 
کار کارشناســی اعتقاد دارد. در این مسیر نیز 
با همین اعتقاد پیش رفت و طرحی را ارائه کرد 
که حاصل بررسی دقیق آسیب های حاصل از 

فیلترینگ است.

در ماه های گذشــته که دولــت پیگیر رفع 
فیلترینگ بود، برخی از بازیگران این عرصه که 
شاید به دلایل مختلف موافق رفع فیلتر نبودند، 
این را بارها به صراحت یا در لفافه اعلام کردند 
تا شاید استدلال های آنان برای تداوم فیلترینگ 
مورد اقبال عمومی قــرار گیرد اما این تضارب 
آرا و دیدگاه ها نشان داد که فیلترینگ نه تنها 
نتیجه های مورد نظر را نداشته بلکه تردیدی در 
رفع آن نیست و هرچه سریعتر باید غل و زنجیر 
بسته شده به پای کسب و کارها و زندگی مردم 

باز شود.
در یکــی از این اظهارنظرها گفته شــد که 
به مدد فیلترینگ، برخی ســکوهای اینترنتی 
اثرگذار و صاحب نام در کشــور رشد کردند و 
نسخه ایرانی نرم افزارهایی چون آمازون، ویز و 
یوتیوب به تلفن همراه هموطنان راه یافت که 
چنین دیدگاه هایی واکنش صاحبان این کسب 
و کارها را به دنبال داشــت که خواســتار رفع 
فیلترینگ شــدند تا در فضایی سالم و رقابتی 

بتوانند با مشتریان خود تعامل کنند.
در این زمینه، »حسین سیمایی« صراف وزیر 
علوم، تحقیقات و فناوری نیز در جشنواره فارابی 
حکمرانی علمی را به معنی شنیده شدن صدای 
علم دانست و گفت: تحقیقات شاهدمحور امروز 
به ما پایان سیاســت فیلترینگ را اعلام کرده 

است.
برگزاری جلسات متعدد با صاحب 
نظران و رسیدن به نقطه اشتراک

البته در این مدت وزارت ارتباطات نیز فعال 
بود و جلســات متعددی را با صاحبنظران این 
عرصه داشــت، به طوری که به گفته »ســتار 
هاشــمی« وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، 

اکنون همه افراد به این نتیجه رســیده اند که 
فیلترینگ به شکل کنونی کارآمد نیست و باید 

تغییر کند.
شــکل گرفتن این نگاه و توافق نظری که به 
وجود آمده اســت حاصل ساعت های طولانی 
پژوهش دقیق بوده که توانست بیشتر افراد موثر 
در رفع یا ادامه فیلترینگ را قانع کند؛ هر چند 
هنوز در بین این افراد تعدادی وجود دارند که به 

طور عمیق با رفع فیلتر مخالف هستند.
وزیــر ارتباطات معتقد اســت، اینکه بیش 
از 8۳ درصــد از کاربــران فضــای مجازی از 
فیلترشکن اســتفاده می کنند، نشان می دهد 
مطالبه رفع فیلتر چقدر جدی و ضروری است 
و نکته اینجاست که طبق برآوردهای شرکت 
ارتباطات زیرساخت نیمی از اینترنت کشور در 
فیلترشکن ها رد می شود و همین مساله باعث 
کندی در دسترسی به سامانه ها و نشانی های 

اینترنتی می شود.
هاشمی درباره آخرین وضعیت رفع فیلتر نیز 
گفته است که این کار به صورت مرحله ای انجام 
خواهد شد که این موضوع در مرکز ملی فضای 
مجازی در حال بررســی و جمع بندی است و 
بر این اســاس به نظر می رسد اگر بناست که 
در جلســه آتی شــورای عالی فضای مجازی 
تصمیمی برای رفع فیلتر گرفته شود، کار آنی 

و یک باره نباشد.
امید است همان طور که رجیستری گوشی 
آیفــون با وفاق و قبول نظارت کارشناســی و 
مطالبه بخشی از مردم به نتیجه رسید، »وفاق« 
درباره رفع فیلترینگ نیز خودی نشــان دهد 
تا این چالش بزرگ و به ظاهر حل نشــدنی در 

کشور به بهترین شکل ممکن رفع شود.

رفع فیلترینگ مطالبه جدی مردم

511/8آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140۳60۳0۳0110080۲7 مورخه 140۳/08/1۵هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض فرزانه صاحبی علی 
آباد  فرزند یوســف  به ش ش ۳۳۵۳صادره سبزوار کد ملی 079۳۵87611در 
ششدانگ یک باب ســاختمان  به مســاحت 99/۳9متر مربع قسمتی پلاک 
418فرعی از16۲ اصلی واقع در بخش۳سبزوار خریداری مع الواسطه  از محل 
مالکیت رســمی رجبعلی خاک     محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در 
صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد . مالف 40۳/498
تاریخ انتشار نوبت اول 140۳/09/19

تاریخ انتشار نوبت دوم 140۳/10/04 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/9آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140۳60۳0۳011008119 مورخــه 140۳/08/19هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض رضا اسماعیلی 
خوشــمردان   فرزند علی  به ش ش 0780۵۲0841صادره ســبزوار کد ملی 
0780۵۲0841در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 111/07متر مربع 
قسمتی پلاک 819فرعی از۳ اصلی واقع در بخش۳سبزوار خریداری بلا الواسطه  
از محل مالکیت رســمی عذرا زردکوهی     محرزگردیده اســت . لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد . مالف 40۳/489
تاریخ انتشار نوبت اول 140۳/09/19

تاریخ انتشار نوبت دوم 140۳/10/04 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 

140۳60۳06۲7100۳491 مــورخ 140۳/09/0۵ هیــات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه ۵ تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای محسن غضنفری فرزند حسن به شماره  شناسنامه 184۲9 
در ششــدانگ یک محوطه محصور مشتمل بر بنا به مساحت  46/4۵  متر 
مربع قسمتی از  پلاک  6۵ اصلی بخش 9 واقع در طبرسی جنوبی 64 قائم 
یک قطعه هشــتم سمت راســت پلاک 49 خریداری از مالک رسمی خانم 
فاطمه قدیری حکیمی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/9/19. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/10/4 

م.الف4۵۳۳
 بهروز صائبی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد  سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و راضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی  برابر رای شماره 
140۳60۳0600601070۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تریــت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی خانم زهرا 
ســمیعی فرزند علی اکبر بشماره شناســنامه 11 صادره از تربت حیدریه در 
یکباب منزل به مساحت 199/60 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 70۳ 
مجزا شده از ۵6 فرعی از اراضی نوبهار پلاک 1۳1 اصلی دهستان اربعه واقع 
در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع 
الواســطه از مالک رسمی غلامحسین یوســفیان محرز گردیده است .لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خودر 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد.680- تاریخ انتشــار نوبت اول:140۳/9/18- تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 140۳/10/4
 سید امین موسوی – رییس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140۳60۳0601۲00۳۲8۳  هیــات اول کلاســه 8۳0-140۲ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
مهدی شجاعی به شناسنامه شماره 70۲ کد ملی 0901۲8۳487 فرزند حسن 
در ششدانگ یکباب  منزل مسکونی به مســاحت 10۵/۳۳ متر مربع  ، پلاک 
ثبتی 1۳6۵ اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش  شهر حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رســمی آقای محمد شامکوئیان احدی از ورثه خانم عصمت 
تقوی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/10/04. تاریخ انتشار 
نوبت دوم: 140۳/10/19 م.الف666                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/15آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140۳60۳0600۵0۲10۳4 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه 
محمدآبادی فرزند علی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۳018/۳1 
متر مربع از پلاک شــماره ۲۵ فرعی از 6۳ اصلی واقع در بخش 1۲ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای مصطفی ایمانی خواه محرز گردیده 
اســت. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود. 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شــد. م الف 4047  تاریخ انتشار نوبت اول : 140۳/10/04 تاریخ انتشار 

نوبت دوم  : 140۳/10/19                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 



6
سه شنبه 4 دی 1403/  سال هفتم /  شماره 1941

Vol.3.No.1941 / Dec 24.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.com

اجرایی  جانشــین رئیــس ســتاد 
خدمات سفر استان و معاون فرهنگی، 
اجتماعی و زیارت استانداری خراسان 
رضوی در جلسه ستاد خدمات  سفر 
اســتان بر لزوم تعامــل و همگرایی 
دســتگاه های اجرایی ستاد خدمات 
سفر برای خدمات رسانی شایسته به 
زائران و مسافران نوروزی تاکید کرد.

به گــزارش خبرنگار صبــح امروز، 
حجت الاسلام علی عسکری در جلسه 
ســتاد اجرایی خدمات ســفر استان 
خراســان رضوی که در اســتانداری 
برگزار شــد، با بیــان اینکه، خدمت 
رســانی به زائران و افزایــش میزان 
رضایتمندی زوار راه تقرب به حضرت 
رضــا)ع( اســت، اظهار کــرد: فراهم 
زیرساخت های لازم  و  امکانات  کردن 
برای زائران و مسافران نوروزی اولویت  
اصلی اعضای ستاد خدمات سفر است.

 جانشــین رئیــس ســتاد اجرایی 
خدمات سفر استان ادامه داد: ضرورت 
برنامه ریزی  و  سیاســتگذاری ها  دارد 
ســتاد خدمات ســفر مبتنی اولویت  
سنجی نیازها و خواسته های زائران و 

مسافران نوروزی باشد.
او تاکید کــرد:  تمامی کمیته های 

عضو ســتاد خدمات رسانی نسبت به 
بازنگری و آسیب شناســی برنامه ها و 
اقدامات ســال قبل اهتمام ورزیده و 
ضمــن ارزیابی و احصــاء دقیق نقاط 
قــوت و ضعف دوره های گذشــته به 
ویژه در ایام اوج سفر مانند عید نوروز، 
اعیــاد و دهه آخر صفــر، نقاط ضعف 
خود را برطــرف و نقاط قوت خود را 

تقویت نمایند.
زیارت  و  اجتماعی  فرهنگی،  معاون 
استانداری خراسان رضوی اظهار کرد: 
تمامی دســتگاه های  دارد  ضــرورت 
اجرایــی عضو ســتاد با همــکاری و 
ظرفیت ها،  تمامــی  کامل  هماهنگی 
دســتگاه های  فرصت های  و  امکانات 
خود را در راســتای خدمات رســانی 
شایســته و با هدف تحقــق انتظارات 
و خواســته های زائران امام رضا علیه 

السلام به کار گیرند. 
حجت الاسلام عسکری تصریح کرد: 
مدیریت و نظارت در بخش های حمل 
و نقل، اســکان، بهداشــت و درمان 
و تامین اقــلام مورد نیــاز زائران به 
خصــوص در اطراف حــرم رضوی به 
صورت  دقیق و مســئولانه مدیریت و 

نظارت شود.

جانشــین رئیــس ســتاد اجرایی 
خدمات ســفر اســتان گفت: کمیته 
ســتاد  اطلاع رســانی  و  فرهنگــی 
خدمات ســفر نقش مهم و تأثیرگذار 
در تسهیل و تسریع در ارائه خدمات 
رســانی به زائران مســافران نوروزی 
دارد، تمامی کمیته های ذیل ســتاد 
اجرایــی خدمات ســفر بــا تعامل و 
با  رســانی  اطلاع  کمیته  همــکاری 
رســانه ها و خبرنگاران ارتباط داشته 
باشــند و برنامه ها و اقدامات خود را 

گزارش دهند. 
افــزود:  حجت الاســلام عســکری 
بــا توجه بــه اینکه ایام نــوروز با ماه 
مبارک مقارن شده است، ضرورت دارد 
برنامه ریزی ها برای خدمت رســانی و 
پذیرایــی از زائران در هتل ها و مراکز 
اقامتی تسهیل شــود تا شاهد بهبود 
خدمات و افزایش میزان رضایتمندی 
زائران و مســافران نوروزی در سطح 

استان خراسان رضوی باشیم. 
جانشین رئیس ستاد اجرایی خدمات 
سفر اســتان خراســان رضوی یادآور 
شــد: با توجــه به این کــه 80 درصد 
زائران مشــهد با وسایل نقلیه شخصی 
و عمومی از طریــق جاده ها به زیارت 

مشــرف می شــوند، تامیــن نیازهای 
زائران جاده های منتهی به مشهد حائز 
اهمیت اســت و باید مجتمع های بین 
راهی و ایستگاه موقت استراحت، برای 
ارائه خدمات به زائران بیشتر از گذشت 
تلاش کنند و امکانات و خدمات برای 
توقف و اســتراحت زائران در مجتمع 

های بین راهی افزایش یابد.
 معــاون فرهنگــی، اجتماعــی و 
رضوی  خراسان  اســتانداری  زیارت 
در ادامه جلســه بر ضرورت کنترل 
تامین  بــرای  بــر جاده ها  و نظارت 
ســلامت مــردم و  کاهــش میزان 
تاکید  اســتان  راه های  در  تصادفات 
کرد و افزود: بایــد تمام تلاش خود 
را به کار ببریم تا در نوروز امســال 
کمترین حــوادث رانندگی و تلفات 

جاده ای را داشته باشیم.
او مخاطب شناسی را برای میزبانی 
از زائــران ضروری دانســت و گفت: 
بایــد عــلاوه بــر برنامه ریــزی برای 
اجرای برنامه های فرهنگی در آستان 
قدس، اســتفاده زائران از تفرجگاه ها، 
نمایشــگاه ها  و  تفریحی  ظرفیت های 
برنامه ریزی شــود تــا ماندگاری زائر 

افزایش یابد.

معاون فرهنگی، اجتماعی و زیارت استانداری خراسان رضوی در جلسه ستاد اجرایی خدمات  سفر استان مطرح کرد:

لزوم تعامل و همگرایی دستگاه های اجرایی ستاد خدمات سفر 
برای خدمات رسانی شایسته به زائران و مسافران نوروزی 

شورای  در  »دائمی«  جانشین  »موحد«   
شهر مشهد شد

 رییس شــورای اسلامی شهر مشــهد گفت: »خلیل موحد« 
جانشین »هاشم دائمی« در شورای شهر مشهد شد.

مهدی ناصحی روز گذشــته در گفت و گو با ایرنا افزود: طبق 
نامه ارسالی از فرمانداری مشهد تا تعیین تکلیف پرونده قضایی 

هاشم دائمی، موحد جانشین این عضو می شود.
وی اضافه کرد: خلیل موحد از این هفته در جلســات شورای 

شهر حضور خواهد یافت.
به گزارش ایرنا، حکم قضایی تعلیق هاشــم دائمی از شورای 
شهر مشــهد، اســفند 1401 صادر شــده بود و خلیل موحد 
جایگزین وی شــد، اما 1۳ مهر 140۲ عضویت رســمی هاشم 
دائمی عضو تعلیقی شــورای شهر مشهد و خروج خلیل موحد 

عضو جایگزین، با نامه فرمانداری مشهد اعلام و ابلاغ شد.

سرپرســت معاونت عمرانی استانداری 
منصوب شد 

به گــزارش خبرنــگار صبح امروز، 
غلامحسین مظفری استاندار خراسان 
رضوی در حکمی علیرضا قامتی را به 
سمت معاون هماهنگی امور عمرانی 
اســتانداری خراسان رضوی منصوب 

کرد.
 فرمانداری شهرستان های نیشابور و قوچان، سرپرستی معاونت 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی و مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری 

خراسان رضوی از جمله سوابق علیرضا قامتی به شمار می رود.
جواد خدایی که پیش از این معاون عمرانی استانداری خراسان 
رضوی بود به عنوان مشاور استاندار به خدمت ادامه خواهد داد.

خبر

آگهی مناقصه یک مرحله ای ) نوبت اول ( 
تأمین خدمات زیربنایی شــامل خرید میلگرد و تیرآهن جهت پروژه سایت نهضت ملی مسکن شهر ملک آباد استان خراسان 

 )setadiran.ir( رضوی در قالب یک مناقصه با برآورد اولیه 30 میلیارد ریال از مورخ 1403/10/04 در سامانه الکترونیکی ستاد ایران
جهت ارائه قیمت پیشنهادی عمده فروشان و تولیدکنندگان قابل رؤیت و دسترسی خواهد بود.

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان رضوی شناسه آگهی1848953

پویش »پــرواز کن تــا آرزو« 
به همت بنیاد دســتان مهربان، 
مهرماه 140۳ در شعبه خراسان 
رضوی برگزار شد. در این پویش 
۲۵0 سبد کالا میان خانواده های 
کم برخوردار توزیع شــد تا گامی 
در جهــت همدلــی و کاهــش 
مشــکلات مردم مناطق محروم 

برداشته شود.
بنیاد دســتان مهربان با اجرای 
ایــن پویش هــا تــلاش می کند 
دغدغه های معیشتی خانواده های 

نیازمند، به ویژه مادران سرپرست 
خانــوار کاهش یابــد و کیفیت 

زندگی آنان بهبود پیدا کند.
  این پویــش با هدف همدلی، 
مشــکلات  کاهش  و  مهربانــی، 
کم برخوردار  خانواده های  اساسی 
دارد  تــلاش  و  شــده  برگــزار 
اثرگــذاری بیشــتری در زندگی 

افراد محروم داشته باشد.
امیدواریم که این مسیر همدلی 
و مهربانی ادامه یابد تا آرزوهای 
بزرگ تر به واقعیت تبدیل شوند.

پویـش پـرواز کـن تا آرزو
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عه
جام

آنفولانزا شایع ترین ویروس تنفسی در گردش در کشور
براســاس پایش ویروس هــای در گردش 
بیماری هــای حــاد تنفســی در کشــور، 
ویروس های آنفولانزا با ۲1 درصد، در راس 

ویروس های در گردش است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
تسنیم، کاهش دمای هوا در فصول سرد سال، 
باعث افزایش بار بیماری های تنفسی در جامعه 

می شود. یکی از شایع ترین عوامل این افزایش 
بیماری ها، ویروس ها هستند که در این ایام 
بیشتر شیوع پیدا می کنند. وزارت بهداشت به 
منظور رصد و پایش ویروس های در گردش 
بیماری های حاد تنفسی، پایش میزان شیوع 
۲1 عامل بیماری زای تنفســی را در آذرماه 
ســال جاری انجام داده است.  این پایش در 

دانشــگاه های منتخب علوم پزشکی تهران، 
ایران، هرمزگان و شهید بهشتی تعداد 119 
نمونه را از نظر ۲1 عامل بیماری زای تنفسی 
تحت آزمایش قرار داده اســت. ویروس های 
آنفولانزا با ۲1 درصد، رینوویروس ها با 11.8 
درصد و کروناویــروس با 6.7 درصد در راس 

ویروس های در گردش است.

شــنیدن انواع و اقســام تخلفات در 
حوزه ســلامت و انفعال اهالی و دست 
اندرکاران صنف ســلامت، تا حدود زیادی 
آدم را به شــک می اندازد که چرا دلسوزان 

جامعه پزشکی، سکوت اختیار می کنند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از مهر، موضوع ســلامت و اهمیتی که دنیا 
برای آن قائل شده اســت، باعث گردیده تا 
حوزه سلامت هم ســطح حوزه امنیت و چه 
بسا، حســاس تر از آن تلقی شود. در واقع، 
ایــن طور می تــوان گفت که اگر ســلامت 
جامعه ای به خطر بیافتد و تهدید شــود؛ آن 
جامعه دچار التهاب و نابسامانی خواهد شد. 
لذا، حوزه سلامت در هیچ کجای این سیاره 

خاکی، شوخی بردار نیست.
اساساً، ســلامت مقدمه پیشرفت و توسعه 
جوامع را رقــم می زند و اگــر جامعه ای از 
سطح بالای سلامت در تمامی زیرشاخه های 
آن برخوردار باشد، خواهد توانست پله های 

ترقی را با سرعت بیشتری طی کند.

سلامت چیست؟
ابتدا باید به یک تعریف شــفاف و روشن 
از سلامت برســیم تا بتوانیم اهمیت آن را 

درک کنیم.
سلامت را می توان شامل سلامت جسم و 
روان دانست و اگر هر کدام از این دو مقوله 
آســیب ببیند و یا تضعیف شــود، سلامت 
جامعه آســیب پذیر خواهد شــد. بنابراین، 
سلامت را باید در قالب سلامت جسم و 

روان تعریف کرد.
ابعاد  آن،  کنــار  در 
تشــکیل  و  مختلــف 
دهنده سلامت را باید 
شــناخت که شــامل 
اقتصــادی،  مباحــث 
فرهنگی  اجتماعــی، 
و امنیتــی می شــود. 
به طــوری که اگر هر 
کدام از این موضوعات 
در حوزه ســلامت کم 
سلامت  شــود،  رنگ 
فردی و جمعی جامعه 
بــه خطــر می افتــد. 
ابعاد  بیــن،  ایــن  در 
اجتماعی  و  اقتصادی 
ســلامت را می تــوان 
داد.  قــرار  اولویت  در 
به طــوری که موضوع 
جیــب  از  پرداخــت 

بیمار، ســهم ســلامت از GDP، تعرفه ها 
و…، در بخش اقتصادی سلامت می گنجد 
و موضوعاتــی همچون دریافــت زیرمیزی، 
قصور پزشکی و…، در بعُد اجتماعی سلامت 

قرار می گیرد.
سلامت یک حوزه استراتژیک است

با توجه به ابعاد مختلف سلامت، می توان 
ادعا کــرد که حوزه ســلامت یــک حوزه 
اســتراتژیک در هر جامعه ای تلقی می شود 
کــه تضعیف این حــوزه، منجر بــه تهدید 

امنیت جامعه خواهد شد.
شاید، آشــکارترین مثال در باب اهمیت 
حوزه ســلامت را بتوان به دارو بســط داد. 
با کوچک ترین کمبود و نبود داروهای مهم 
در یک جامعه، به یکباره شرایط آن جامعه 
بحرانی خواهد شــد تا جایــی که می تواند 

امنیت آن جامعه را تهدید کند.
تخلف یا قصور؛ هر دو تهدید کننده 

سلامت هستند
موضوعــی که می تــوان بــه آن از جنبه 
آســیب حوزه ســلامت نگاه کرد، تخلفاتی 

است که در این حوزه رخ 
می دهد و منجر به تهدید 

سلامت جامعه می شود.
می تواند  تخلفــات  این 
درمــان  کادر  ســوی  از 
و…، رخ دهــد و باعث بر 
نظم سلامت  خوردن  هم 
شــود. اما، شکل دیگری 
از تضعیــف ســلامت در 
قالب قصــور کادر درمان 
هم  باز  کــه  می دهد  رخ 
تهدیــد کننده ســلامت 
جامعه است. در واقع، هر 
قصور،  و  تخلف  دو شکل 
تهدیــد کننده ســلامت 

افراد و جامعه هستند.
سکوت معنادار 

صاحبان صنف سلامت!
تخلف یا قصور پزشکی، 
موضوعــی نیســت کــه 
انتظار داشت هرگز رخ ندهد یا اتفاق نیافتد، 
اما بعضاً شــاهد اتفاقات و تخلفاتی هستیم 
که نمی تــوان آنها را نادیــده گرفت. زیرا، 
شدت آنها به قدری است که مجال سکوت 
را از آدمــی می گیرد و لاجرم باید در مقابل 
آنها واکنش نشــان داد. این قبیل تخلفات 
در حوزه ســلامت که ارتباط مســتقیم با 
جــان مردم دارد، به هیچ وجه قابل چشــم 
پوشی نیست و انتظار می رود در وهله اول، 
صاحبان صنف نســبت به آن موضع گیری 

کنند و واکنش نشان بدهند.
در چند وقت اخیر، بعضاً شــاهد بروز 

تخلف و قصور در حوزه درمان کشــور بوده 
ایم که انتظــار می رفت با واکنش شــدید 
جامعه پزشــکی همراه باشــد. اما، به نظر 
می رســد که برخی از اهالی صنف سلامت 
فقط در مواقعی کــه پای اهداف صنفی در 
میان است؛ لب به اعتراض می گشایند و در 
این قبیل موارد کــه تخلفی یا قصوری رخ 

می دهد، سکوت پیشه می کنند.
چــرا اجازه می دهیم تخلــف یا قصور رخ 
دهد و بعد، در ســکوت خبری از کنار آنها 
عبور کنیم، بدون اینکه از خودمان واکنش 
نشــان دهیم. ایــن در حالی اســت که در 
موضوعاتی مثــل تعرفه هــا، مطالبات و…، 

شاهد فریادهای صاحبان صنف هستیم.
»نگاه«،  پزشکی  بیمارستان چشم  حادثه 
بعد از گذشت سه ماه از وقوع آن، به تازگی 
در رســانه ها ســروصدا کرده و همین امر 
باعــث واکنش مســئولان مربوطه گردیده 
است. در حالی که انتظار می رود این قبیل 
واکنش هــا، در زمان خودش صورت بگیرد. 
البته با شــدت و حدت بیشتری که بتواند 

مردم را قانع کند.
تخلفی کــه در یکی از بیمارســتان های 
تبریز صــورت گرفته و…، نشــان می دهد 
که حوزه سلامت کشــور، بیش از هر زمان 
دیگــری نیاز به مراقبت از ســوی صاحبان 
صنف دارد و لاجرم، ســکوت در این قبیل 

اتفاقات ناگوار، جایز نیست.

بازی با »جان« مردم و سکوت معنادارِ صاحبان صنف »سلامت«

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی .1- برابر رای شماره 
140۳60۳06۲77001494-140۳/09/11 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای علی 
اکبر فرشــچی شهنابادی فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 8۳6 صادره 
از تربت حیدریه در تمامت ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری 
مزروعی به مســاحت 18۳۳/69 متر مربع قسمتی از پلاک 811 فرعی از 
۲46- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی شهن آباد خریداری از محل مالکیت 
آقایان یعقوبعلی- مسعود- پرویز- تیمور شهرت همگی  آماده شهن آبادی می 
باشد محرز گردیده است.۲- برابر رای شماره 140۳60۳06۲7700148۵-
140۳/09/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای منصور فرشچی شهنابادی فرزند 
غلامحسن بشماره شناســنامه ۲۳۲44 صادره از تربت حیدریه در تمامت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری مزروعی به مساحت ۲8091 
متر مربع قســمتی از پلاک 811 فرعــی از ۲46- اصلی بخش 4 زاوه واقع 
در اراضی شــهن آباد خریداری از محل مالکیت آقایان یعقوبعلی- مسعود- 
پرویز- تیمور شــهرت همگی  آماده شــهن آبادی می باشد محرز گردیده 
است.۳- برابر رای شماره 140۳60۳06۲77001486-140۳/09/11 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای منصورفرشچی شهنابادی فرزند غلامحسن بشماره 
شناسنامه ۲۳۲44 صادره از تربت حیدریه در تمامت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با کاربری مزروعی به مساحت 8894/۵6 متر مربع قسمتی 
از پــلاک 811 فرعــی از ۲46- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی شــهن 
آبــاد خریداری از محل مالکیت آقایان یعقوبعلی- مســعود- پرویز- تیمور 
شــهرت همگی  آماده شهن آبادی می باشــد محرز گردیده است.4- برابر 
اول  هیــات   140۳/09/11-  140۳60۳06۲77001484 شــماره  رای 
موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای منصور فرشــچی شــهنابادی فرزند غلامحسن 
بشــماره شناســنامه ۲۳۲44 صادره از تربت حیدریه در تمامت ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی با کاربری مزروعی به مســاحت ۳4۲99/47 متر 
مربع قسمتی از پلاک ۳ فرعی از ۲۲۳- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی 
شــارود خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است.۵- 
برابر رای شــماره 140۳60۳06۲7700149۳ -140۳/09/11 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای غلام عباس فرشــچی شهنابادی فرزند غلامحسن بشماره 
شناســنامه 960 صادره از تربت حیدریه در تمامت ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با کاربری مزروعی به مساحت ۳80۳/9۲ متر مربع قسمتی 
از پلاک 811 فرعی از ۲46- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی شــهن آباد 
خریداری از محل مالکیت آقایان یعقوبعلی- مسعود- پرویز- تیمور شهرت 
همگی  آماده شهن آبادی می باشد محرز گردیده است. 6- برابر رای شماره 
140۳60۳06۲7700149۲-140۳/09/11 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای غلام 
عباس فرشچی شهنابادی فرزند غلامحسن بشماره شناسنامه960 صادره 
از تربت حیدریه در تمامت ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری 
مزروعی به مساحت 744۵ متر مربع قسمتی از پلاک 811 فرعی از ۲46- 
اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی شهن آباد خریداری از محل مالکیت آقایان 
یعقوبعلی- مسعود- پرویز- تیمور شــهرت همگی  آماده شهن آبادی می 
باشد محرز گردیده است.7- برابر رای شماره 140۳60۳06۲77001491-
140۳/09/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای قربان فرشــچی شهنابادی 
فرزند غلامحسن بشماره شناسنامه 960 صادره از تربت حیدریه در تمامت 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری مزروعی به مساحت 6۲00 
متر مربع قســمتی از پلاک 811 فرعــی از ۲46- اصلی بخش 4 زاوه واقع 
در اراضی شــهن آباد خریداری از محل مالکیت آقایان یعقوبعلی- مسعود- 
پرویز- تیمور شــهرت همگی  آماده شــهن آبادی می باشد محرز گردیده 
اســت.  8- برابر رای شــماره 140۳/09/11-140۳60۳06۲77001490 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای قربان فرشچی شهنابادی فرزند غلامحسن بشماره 
شناســنامه 960 صادره از تربت حیدریه در تمامت ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با کاربری مزروعی به مساحت ۳68۵/61 متر مربع قسمتی 
از پلاک 811 فرعی از ۲46- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی شــهن آباد 
خریداری از محل مالکیت آقایان یعقوبعلی- مسعود- پرویز- تیمور شهرت 

همگی  آماده شــهن آبادی می باشد محرز گردیده اســت. 9- برابر رای 
شــماره 140۳60۳06۲77001488 -140۳/09/11 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای منصور فرشــچی شــهنابادی فرزند غلامحســن بشماره 
شناسنامه ۲۳۲44 صادره از تربت حیدریه در تمامت ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی با کاربری مزروعی به مساحت ۳۲۲6/96 متر مربع قسمتی 
از پــلاک 811 فرعی از ۲46- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی شــهن 
آباد خریداری از محل مالکیت آقایان یعقوبعلی- مســعود- پرویز- تیمور 
شــهرت همگی  آماده شهن آبادی می باشــد محرز گردیده است.10- 
برابر رای شماره 140۳60۳06۲77001487-140۳/09/11 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای منصور فرشــچی شهنابادی فرزند غلامحسن 
بشــماره شناسنامه ۲۳۲44 صادره از تربت حیدریه در تمامت ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی با کاربری مزروعی به مساحت ۲018۲/4۵ متر 
مربع قســمتی از پلاک 811 فرعــی از ۲46- اصلی بخش 4 زاوه واقع در 
اراضی شــهن آباد خریداری از محل مالکیت آقایان یعقوبعلی- مســعود- 
پرویز- تیمور شهرت همگی  آماده شــهن آبادی می باشد محرز گردیده 
است.11- برابر رای شــماره 140۳/09/11-140۳60۳06۲77001489 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی  آقای منصور فرشــچی شــهنابادی فرزند غلامحسن 
بشماره شناسنامه ۲۳۲44 صادره از تربت حیدریه در تمامت ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی با کاربری مزروعی به مساحت 1۲117/71 متر مربع 
قســمتی از پلاک 811 فرعی از ۲46- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی 
شــهن آباد خریداری از محل مالکیت آقایان یعقوبعلی- مســعود- پرویز- 
تیمور شــهرت همگی  آماده شهن آبادی می باشد محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/09/19. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 140۳/10/04 م.الف ۳04
حمید رضا غلامیان - رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه
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511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . 1ـ نظر به دستور مواد 1 و۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مصــوب 1۳90/9/۲0 و برابر رای شــماره140۳60۳0601۳00۲۲90  مورخ 
140۳/08/۲8 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا 
غلام زاده فرزند حســن در ششــدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1074/9۲ متر مربع از پلاک  شماره  104 فرعی از118- اصلی واقع در اراضی 
بهاباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی 
مالک رســمی ۲-  نظر به دستور مواد 1 و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مصوب 1۳90/9/۲0 و برابر رای 
شماره140۳60۳0601۳00۲۲89  مورخ 140۳/08/۲8 هیات اول موضوع ماده 
یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای غلامرضا غلام زاده فرزند حسن در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت کل 160۳/81 متر مربع قسمتی 
از پلاک های 1۳1 فرعی )نســبت به مساحت 899/71 مترمربع خریداری مع 
الواسطه از آقای حسن غلامزاده بهابادی از سهام ثبتی( و 1۲۲7 فرعی ) نسبت به 
مساحت 704/10 مترمربع خریداری مع الواسطه از محمد آتو از سهام مجهول( 
از 118- اصلی واقع در اراضی بهاباد بخش ثبت ملک گناباد ۳- نظر به دســتور 
مــواد 1 و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1۳90/9/۲0 و برابر رای شماره140۳60۳0601۳00۲۲88  
مورخ 140۳/08/۲8 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مجتبی 
غلام زاده فرزند غلامرضا در ســه دانگ مشــاع از  ششدانگ یک  قطعه زمین 
مزروعی به مساحت کل 160۳/81 متر مربع قسمتی از پلاک های 1۳1 فرعی 
)نســبت به مســاحت 899/71 مترمربع خریداری مع الواسطه از آقای حسن 
غلامزاده بهابادی از ســهام ثبتی( و 1۲۲7 فرعی ) نسبت به مساحت 704/10 
مترمربع خریداری مع الواســطه از محمد آتو از سهام مجهول( از 118- اصلی 
واقع در اراضی بهاباد بخش ثبت ملک گناباد، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار 

نوبت اول: 140۳/10/04. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/10/19
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . 1ـ نظر به دستور مواد 1 و۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مصــوب 1۳90/9/۲0 و برابــر رای شــماره 140۳60۳0601۳00۲۳۵1 مورخ 
140۳/08/۲9 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی   آقای ســید علی 
هوشیار افتخاری فرزند سید عبدالکریم در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
۲0/99 متر مربع از پلاک  شماره ۵94 فرعی از 118- اصلی واقع در اراضی بهاباد 
بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع  الواسطه از آقای علی انصاری 
شهری مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 

140۳/10/04. تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/10/19 م.الف416
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ رئیس ثبت اسناد و املاک گناباد

511/16آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140۳60۳0600۵0۲14۲1 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم لیلی 
پورعبادی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۵۳/40 متر مربع 
از پلاک شماره ۳۲ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رسمی آقای عزیزاله فرخکی )شهریارپور( فرزند علی محرز گردیده است. 
لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 4048  
تاریخ انتشار نوبت اول : 140۳/10/04 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 140۳/10/19                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور     

511/17آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140۳60۳0600۵0۲11۲۵ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد 
فراهینی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 600 
متر مربع از پلاک شماره 19 فرعی از 1۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک 
نیشــابور خریداری از مالکین رسمی زری،لیدا،وحیده،منصور و مسعود شهرت 
همگی ســعیدی محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 406۲  تاریخ انتشار نوبت اول : 
140۳/10/04 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 140۳/10/19                                                    

مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور     
  

511/18آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140۳60۳0600۵0۲0979 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود 
فراهینی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳00 
متر مربع از پلاک شماره 19 فرعی از 1۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک 
نیشــابور خریداری از مالکین رسمی زری،لیدا،وحیده،منصور و مسعود شهرت 
همگی ســعیدی محرز گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 406۳  تاریخ انتشار نوبت اول : 
140۳/10/04 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 140۳/10/19                                                    

مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور     

511/19آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140۳60۳0600۵0۲099۵ و 140۳60۳0600۵0۲0996  
هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ســید علی دلقندی  فرزند حســین آقا و خانم انسیه 
تشکری  فرزند اصغر هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 1۲۳1/09 متر مربع از پلاک شماره 4۵ اصلی واقع در بخش ۵ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد ادگی فرزند اکبر 
محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. م الف 4064  تاریخ انتشار نوبت اول : 140۳/10/04 تاریخ 
انتشار نوبت دوم  : 140۳/10/19                                                    

مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور     

511/20آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140۳60۳0600۵0۲10۲6 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمدرضا صمدیه فرزند غلامعلی در ششــدانگ عرصه یک باب ساختمان به 
مســاحت ۲91/06 متر مربع از پلاک شماره ۲1۲ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه 
ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای حبیب اله بیات ترک فرزند 
علی  محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی 
روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف 406۵  تاریخ انتشار نوبت اول : 140۳/10/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم  : 140۳/10/19                                                    

مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور     

511/21آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140۳60۳0600۵0۲10۲۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سجاد 
بهنوش فرزند ابوالقاســم در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1807/۵0 متر مربع از پلاک شــماره 1۳ فرعی از ۵0 اصلی واقع در بخش 1۲ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد اسماعیل معموره 
ای فرزند حســین  محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 4066  تاریخ انتشار نوبت اول : 
140۳/10/04 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 140۳/10/19                                                    

مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/22آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140۳60۳0600۵016۲0۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
فلاح فرزند محمدعلی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۵1/۳0 متر 
مربع از پلاک شــماره 76۳ فرعی از ۲۳۳ اصلــی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمد فلاح )خود متقاضی(  محرز 
گردیده اســت. لذا  مراتب به منظور اطلاع عمــوم در دو روزنامه ، یکی روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. م الف 4067  تاریخ انتشار نوبت اول : 140۳/10/04 تاریخ 
انتشار نوبت دوم  : 140۳/10/19                                                    

مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور     

511/23آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140۳60۳0600۵01906۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا 
قوچه فرزند عباس در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۵70 متر مربع از 
پلاک شماره ۲78 فرعی از 9۵ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای علی عرفه فرزند عباس محرز گردیده است. لذا  
مراتــب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد. م الف 400۲  تاریخ انتشار نوبت اول : 140۳/10/04 تاریخ انتشار 

نوبت دوم  : 140۳/10/19                                                    
مجتبی لطفی پور - رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور            


